

# Årsredovisning

för

## Matea Personal AB

559077-4518

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Henriksson, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Matea Personal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### **Allmänt om verksamheten**

HR ska vara enkelt och begripligt. Matea Personal arbetar med HR-stöd, coaching, rekrytering och omställning.

Organisationens förmåga att hantera personalfrågorna är avgörande för effektiviteten och för att nå de uppsatta målen. Även i mindre organisationer är det viktigt att hantera HR-frågorna på ett professionellt och strategiskt sätt.

Matea Personal kan fungera som din HR-chef eller HR-konsult under en kortare eller längre period. Det kan handla om helheten eller om delar. Vi kan också skräddarsy utbildningsinsatser för din organisation.

Matea Personal skapar HR-processer som är enkla och begripliga för alla i organisationen. När chefer och medarbetare har ett bra HR-stöd finns det förutsättningar för en hållbar verksamhet som präglas av engagemang och arbetsglädje.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	233	1 257	904	1 272
Resultat efter finansiella poster	44	325	115	164
Soliditet (%)	99,6	88,6	97,5	88,6

Nettoomsättningen har minskat på grund av att den anställda under en tid framöver har valt att arbeta via en anställning i annat bolag och därmed har kunduppdragen medvetet varit färre under detta räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 502 408	257 429	<b>1 809 837</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-325 000		<b>-325 000</b>
Balanseras i ny räkning		257 429	-257 429	<b>0</b>
Årets resultat			25 789	<b>25 789</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 434 837</b>	<b>25 789</b>	<b>1 510 626</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 434 837
årets vinst	25 789
	<b>1 460 626</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 060 626
	<b>1 460 626</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		233 096	1 257 057
Övriga rörelseintäkter		0	19 034
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>233 096</b>	<b>1 276 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 560	-2 823
Övriga externa kostnader		-52 959	-84 058
Personalkostnader	2	-159 462	-859 326
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-214 981</b>	<b>-946 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 115</b>	<b>329 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 466	-5 369
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 925</b>	<b>-5 275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 040</b>	<b>324 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 280	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-11 280</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 760</b>	<b>324 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 971	-67 180
<b>Årets resultat</b>		<b>25 789</b>	<b>257 429</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	596 247	584 184
Andra långfristiga fordringar		850 000	850 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 446 247</b>	<b>1 434 184</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 446 247</b>	<b>1 434 184</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	248 938
Övriga fordringar		62 926	71 465
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 926</b>	<b>320 403</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		17 256	287 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 256</b>	<b>287 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>80 182</b>	<b>607 888</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 526 429

2 042 072

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 434 837

1 502 408

Årets resultat

25 789

257 429

**Summa fritt eget kapital**

**1 460 626**

**1 759 837**

**Summa eget kapital**

**1 510 626**

**1 809 837**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

11 280

0

**Summa obeskattade reserver**

**11 280**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 937

Övriga skulder

4 522

220 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

**Summa kortfristiga skulder**

**4 523**

**232 235**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 526 429**

**2 042 072**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	584 184	479 824
Inköp	38 396	58 903
Försäljningar	-26 334	-54 543
Omklassificeringar		100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>596 246</b>	<b>584 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>596 246</b>	<b>584 184</b>

Malmö 2024-06-25

*Anders Henriksson*  
Anders Henriksson  
Ledamot